. vende
Campeonato da Liga Etapa 1 ro€so

e v e n t o s

LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO

ATTreAA NS www.verderosso.com.br

ICampeonato da Liga

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.

Treino Formula LDA 11/08/2017 11:00. ..-...
Qualificacao (1:00:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
8 2:00.715 +0.731 11:31:19.686
(22) MARCO VALE 9 2:28.211 +28.227 11:33:47.897 (12) LEONARDO SILVA LEANDRO
1 I 11:12:48.562 10 2:06.664 +6.680 11:35:54.561 1 [ 11:14:25.281
> 1:59.781 +1.868 11:14:48.343 11 9:15.202 +7:15.218 11:45:09.763 2 2:59.463 +46.358 11:17:24.744
3 1:59.479 +1.566 11:16:47.822 12 2:00.795 +0.811 11:47:10.558 3 9:58.470 +7:45.365 11:27:23.214
4 1:58.790 +0.877 11:18:46.612 13 2:08.761 +8.777 11:49:19.319 4 2:27.521 +14.416 11:29:50.735
5 1:58.596 +0.683 11:20:45.208 14 2:00.735 +0.751 11:51:20.054 5 2:26.750 +13.645 11:32:17.485
6 1:58.159 +0.246 11:22:43.367 6 2:26.749 +13.644 11:34:44.234
7 8:35.147 +6:37.234 11:31:18.514 (26) FABIO FARIAS 7 2:26.896 +13.791 11:37:11.130
8 1:57.913 - 11:33:16.427 1 11:12:48.994 8 2:22.165 +9.060 11:39:33.295
9 1:58.950 +0.337 11:35:14.677 2 2:01.118 +0.855 11:14:50.112 9 10:03.083 +7:49.978 11:49:36.378
10 1:58.563 +0.650 11:37:13.240 3 8:52.766 +6:52.503 11:23:42.878 10 2:26.238 +13.133 11:52:02.616
1 1:58.370 +0.457 11:39:11.610 4 2:02.623 +2.360 11:25:45.501 1 2:21.932 +8.827 11:54:24.548
12 1:58.550 +0.637 11:41:10.160 5 2:00.640 +0.377 11:27:46.141 12 2:18.090 +4.985 11:56:42.638
13 1:58.083 +0.170 11:43:08.243 6 2:01.596 +1.333 11:29:47.737 13 2:17.127 +4.022 11:58:59.765
14 1:58.248 +0.335 11:45:06.491 7 2:01.047 +0.784 11:31:48.784 14 2:15.106 +2.001 12:01:14.871
15 2:09.301 +11.388 11:47:15.792 8 2:12.683 +12.420 11:34:01.467 15 2:13.105 | - 12:03:27.976
16 2:04.626 +6.713 11:49:20.418 9 2:01.110 +0.847 11:36:02.577
17 1:58.881 +0.968 11:51:19.299 10 2:00.634 +0.371 11:38:03.211
1 2:00.386 +0.123 11:40:03.597
(47) CLAUDIO DANIEL RODRIGUES FILHO 12 8:39.150 +6:38.887 11:48:42.747
1 - 11:12:51.295 13 2:01.668 +1.405 11:50:44.415
2 2:02.043 +2.775 11:14:53.338 14 2:00.263 - 11:52:44.678
3 2:22.532 +23.264 11:17:15.870 15 2:00.973 +0.710 11:54:45.651
4 2:01.361 +2.093 11:19:17.231
5 2:00.628 +1.360 11:21:17.859 (8) EDUARDO DIAS
6 1:59.963 +0.695 11:23:17.822 1 11:14:21.251
7 2:00.118 +0.850 11:25:17.940 2 2:46.440 +44.624 11:17:07.691
8 2:00.140 +0.872 11:27:18.080 3 2:04.118 +2.302 11:19:11.809
9 2:00.181 +0.913 11:29:18.261 4 2:03.555 +1.739 11:21:15.364
10 2:00.545 +1.277 11:31:18.806 5 2:02.801 +0.985 11:23:18.165
11 1:59.268 - 11:33:18.074 6 2:02.256 +0.440 11:25:20.421
12 1:59.317 +0.049 11:35:17.391 7 27:25.276 +25:23.460 11:52:45.697
13 1:59.716 +0.448 11:37:17.107 8 2:01.816 | - 11:54:47.513
14 2:26.634 +27.366 11:39:43.741 9 2:02.366 +0.550 11:56:49.879
15 17:55.971  +15:56.703 11:57:39.712 10 2:09.355 +7.539 11:58:59.234
16 1:59.923 +0.655 11:59:39.635 1 2:15.055 +13.239 12:01:14.289
17 2:00.813 +1.545 12:01:40.448 12 2:12.921 +11.105 12:03:27.210
18 2:18.440 +19.172 12:03:58.888
(69) DUDU
(71) WILLIAM ZAZA DAULISIO 1 11:34:29.171
1 i 11:14:17.134 2 2:04.571 +2.457 11:36:33.742
2 3:33.385 +1:33.944 11:17:50.519 3 2:03.402 +1.288 11:38:37.144
3 2:01.248 +1.807 11:19:51.767 4 2:15.030 +12.916 11:40:52.174
4 1:59.441 - 11:21:51.208 5 11:12.899 +9:10.785 11:52:05.073
5 2:08.109 +8.668 11:23:59.317 6 2:02.854 +0.740 11:54:07.927
6 5:23.377 +3:23.936 11:29:22.694 7 2:02.407 +0.293 11:56:10.334
7 1:59.693 +0.252 11:31:22.387 8 2:02.114 | - 11:58:12.448
8 1:59.717 +0.276 11:33:22.104
9 2:00.414 +0.973 11:35:22.518 (95) KENNER GARCIA
10 2:14.140 +14.699 11:37:36.658 1 11:12:54.945
1 4:35.424 +2:35.983 11:42:12.082 2 2:02.381 - 11:14:57.326
12 2:00.613 +1.172 11:44:12.695 3 2:19.221 +16.840 11:17:16.547
13 13:38.955  +11:39.514 11:57:51.650 4 2:03.021 +0.640 11:19:19.568
14 2:00.264 +0.823 11:59:51.914 5 2:03.509 +1.128 11:21:23.077
15 1:59.652 +0.211 12:01:51.566
16 2:00.736 +1.295 12:03:52.302 (52) CARLOS
1 11:13:08.804
(300) YASTARO SASAKA PAULINO 2 2:08.885 +3.522 11:15:17.689
1 i 11:12:50.577 3 2:09.078 +3.715 11:17:26.767
2 6:20.588 +4:20.604 11:19:11.165 4 2:15.984 +10.621 11:19:42.751
3 2:01.145 +1.161 11:21:12.310 5 12:59.921 +10:54.558 11:32:42.672
4 2:01.776 +1.792 11:23:14.086 6 2:05.964 +0.601 11:34:48.636
5 2:01.777 +1.793 11:25:15.863 7 2:09.431 +4.068 11:36:58.067
6 2:03.124 +3.140 11:27:18.987 8 2:05.363 | - 11:39:03.430
7 1:59.084 N 11:29:18.971 9 2:07.800 +2.437 11:41:11.230
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